<p>telum. ¹⁵⁰Nulla certe maris talis fluctuatio, aut tempestas, neque procellosi turbinis tantus impetus. ¹⁵¹Num igitur me nunc vorat asperrimus ille rabidusque Cerberi morsus? ¹⁵²Num virus aliquod viperæ me depascit et populatur? ¹⁵³Num peplum aliquod imbutum cruore Centauri? ¹⁵⁴Miserere, <u>Miserere</u>, o <u>regina</u>, quandoquidem, neque meum, neque aliud pharmacum ullum, tuum potest sistere cursum. ¹⁵⁵Tu enim sola, suffragiis omnium, superas universum mortalium genus. ¹⁵⁶PODAGRA. Cessate, ò <u>furiae</u>, remitteteque dolores iis, quos poenitet contentionis adversus me <u>sumptae</u>. ¹⁵⁷<u>Hoc tamen noverint universi</u>, me solam <u>dearum omnium trucissimam</u>, minime facultatibus medicamentorum parere. ¹⁵⁸CHORUS. Impetus Salmonei, haud <u>perseveravit contendens adversus Iovis tonitrua</u>. ¹⁵⁹Nam <u>ardentissimo</u> ipsius <u>dei fulmine</u> comminutus, confestim animam exhalavit. ¹⁶⁰<u>Non gavisus est satyrus ille Marsyas Apollinis contentione, ob quam quidem excoriatus, canoram pellem pino reliquit operimetum</u>. ¹⁶¹Luctum perpetua dignum memoria nacta est illa foecundissima Niobe, quae quidem etiam num lugens, suis lachrymis <u>Sypileum montem humectat</u>. ¹⁶²Maeonia Arachne ad certamen <u>provocavit</u> Minervam, <u>caeterum</u> propriam formam amittens, vel nunc cogitur fila texere. ¹⁶³Ferocitas siquidem, vel temeritas hominum non est par iracundiae <u>divorum, quemadmodum Iovis, Latonae, Palladis, et Apollinis Pythii</u>. ¹⁶⁴Tu ergo, o Podagra, quae acriter in omnes grassaris, adfer nobis dolores <u>benignos</u>, laeves, mites, obtusos, breves, dulces, non onerosos, sed qui minime <u>deambulationem impediunt</u>. ¹⁶⁵<u>Exercitatio autem, et consuetudo laborum, Podagricos consoletur, atque hoc etiam, quod scilicet sint plures formae infoelicium</u>.</p>	<p>telum. ¹³⁶Nulla certe maris talis fluctuatio, aut tempestas: neque procellosi turbinis tantus impetus. ¹³⁷Num igitur me nunc vorat asperrimus ille rabidusque, Cerberi morsus? ¹³⁸Num virus aliquod viperæ me depascit et populatur? ¹³⁹Num peplum aliquod Centauri cruore imbutum? ¹⁴⁰Miserere, miserere, o Regina: quandoquidem neque meum, neque aliud pharmacum ullum potest inhibere tuum cursum. ¹⁴¹Tu enim sola, suffragiis omnium, superas universum mortalium genus. ¹⁴²PODAGRA. Cessate o cruciatus, remitteteque dolores iis, quos poenitet contentionis adversus me initae. ¹⁴³Caeterum hoc universi norint, me solam omnium esse intractabilem Deam, minime que facultatibus medicamentorum parere. ¹⁴⁴CHORUS. Impetus Salmonei, haud sustinere potuit Iovis tonitrua. ¹⁴⁵Nam ardente ipsius Dei fulmine comminutus, confestim animam exhalavit. ¹⁴⁶Nec retulit voluptatem ex contentione adversus Apollinem satyrus ille Marsyas. ¹⁴⁷Nam pinus de illius pelle stridulum quiddam resonat. ¹⁴⁸Luctum perpetua dignum memoria ex lite nacta est illa foecundissima Niobe: quae quidem etiam num lugens, suis lachrymis Sipyleum montem humectat. ¹⁴⁹Maeonia Arachne ad certamen prevocavit Minervam: verum propriam formam amittens, vel nunc cogitur fila texere. ¹⁵⁰Ferocitas siquidem, vel temeritas hominum, non est par iracundiae Divorum, ut Iovis, Latonae, Palladis, et Apollinis Pythii. ¹⁵¹Tu ergo o Podagra, quae acriter in omnes grassaris, adfer nobis dolores blandos, leves, mites, obtusos, breves, dulces, non onerosos, sed qui minime deambulationem (sic) impediunt. ¹⁵²Sunt porro plures formae infoelicium. ¹⁵³Exercitatio autem, et consuetudo laborum, podagricos consoletur.</p>
--	--

<p>¹⁶⁶<u>Nam ubi alacriter neglexeritis ipsos labores,</u> eos oblivioni tradentes, o viri <u>commilitones,</u> etiam si quantum opinari licet <u>ex animi sententia vobis res perfici nequeat,</u> ad ea <u>tamen</u> quae praeter hominum opinionem <u>eveniunt,</u> deus certe viam invenit.</p> <p>¹⁶⁷<u>Aequo autem animo ferant,</u> quicumque podagra sunt correpti, <u>qui a nobis</u> fuerint et <u>illusi,</u> et excepti scommate: <u>huiusmodi enim haec comoedia.</u></p> <p>¹⁶⁸<i>Τέλος καὶ τῷ θεῷ χάρις.</i></p>	<p>¹⁵⁴Quare aequo perferte animo labores istos, quotquot in hac navigatis cymba, etiam si iuxta spem vestram ipsa res non evenerit: nam ad ea quae praeter hominum opinionem sunt, <u>Deus</u> certe viam invenit.</p> <p>¹⁵⁵Boni etiam consulant quicumque podagra sunt correpti, <u>vel si</u> fuerint et <u>irrisi,</u> et excepti scommate.</p> <p>¹⁵⁶Natura namque huius tragoediae est talis.</p> <p>¹⁵⁷<i>FINIS</i></p>
--	--